
 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

О внесении изменений в описание удостоверения  

депутата Совета городского округа город Кумертау Республики Башкортостан 
 

В соответствии с частью 2 статьи 18 Устава городского округа город 

Кумертау Республики Башкортостан Совет городского округа город Кумертау 

Республики Башкортостан  р е ш и л: 

1. Внести в описание удостоверения депутата Совета городского округа 

город Кумертау Республики Башкортостан, утвержденное решением Совета 

городского округа город Кумертау Республики Башкортостан от 01 апреля 2008 

года № 1-27, следующее изменение: 

1.1. пункт 4 изложить в следующей редакции: 

«4. На правой внутренней стороне обложки удостоверения на русском 

языке и справа от фотографии на левой внутренней стороне обложки 

удостоверения на башкирском языке помещается следующий текст: 

4.1. для удостоверения депутата избранного по одномандатному 

избирательному округу  
 

УДОСТОВЕРЕНИЕ №__________ 

 

____________________________________________ 
(фамилия, имя, отчество) 

избран депутатом Совета городского округа город Кумертау Республики 

Башкортостан 

по избирательному округу №________. 

Удостоверение действительно до __________________. 

Председатель Совета                       _________________ 

М.П.                                                           (И.О. Фамилия) 

 

 

4.2. для удостоверения депутата избранного по единому городскому 

избирательному округу 

 

УДОСТОВЕРЕНИЕ №__________ 

 

____________________________________________ 
(фамилия, имя, отчество) 

избран депутатом Совета городского округа город Кумертау Республики 

Башкортостан 

по единому городскому избирательному округу. 

Удостоверение действительно до __________________. 

Председатель Совета                       _________________ 

М.П.                                                           (И.О. Фамилия) 

 

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД КУМЕРТАУ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

БАШЉОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАЋ ЫНЫЊ  

К‡МЕРТАУ ЉАЛАЋЫ  

ЉАЛА ОКРУГЫ СОВЕТЫ  
 

РЕШЕНИЕ ЉАРАР 



2 

 
 

2. Контроль исполнения решения возложить на комиссию по соблюдению 

Регламента Совета, статусу и этике депутата. 

 

Председатель Совета 

городского округа город Кумертау 

Республики Башкортостан 

 

 

 

О.А. Астахов 

г.Кумертау 

28 июня 2016 года 

№ 62-8 


